
Oznámení na neděli 15. 10. 2023
Neděle Díkůvzdání

Čtení: Amos 8,1-13; Matouš 14,13-21
Písně: Ať dobrý Bůh; Jedno jsme v DS; 315; 420; 718; 719
Kázal: Štěpán Marosz

- Při dnešních bohoslužbách budeme slavit Večeři Páně, ke které jste
zváni  všichni,  kdo  věříte  v Ježíše  Krista,  víte,  že  pro  svůj  život
potřebujete pomoc a chcete žít ve smíření se svými bližními.

- Dnešní celocírkevní sbírka je určena pro sociální a charitativní po-
moc. Tento fond je určen pro pomoc lidem v nouzi a na zmírnění škod
při přírodních katastrofách v různých zemích světa i v naší republice.
Prosím, abychom na ni pamatovali svými dary.

- Sborový program 
Pondělí: od 12.45 náboženství pro děti 1. – 4. třídy
Úterý: 18.00 sborový zpěv, 19.00 rozhovor nad Biblí
Středa: 10.30 biblická hodina v DPS, 17.00 biblická hodina v KD

18.00 modlitební setkání žen (lichý týden)
Čtvrtek: 17.00 Notička
Neděle: 9.00 modlitební setkání, 10.00 bohoslužby a nedělní škola

17.00 tělocvična
- Příští víkend se uskuteční  potáborové setkání s přespávanou. Toto

setkání je nejen pro děti, které byly na táboře. Do dnešního dne je po-
třeba odevzdat návratku, pokud budou chtít děti přespávat.

- Příští neděli 22. října budeme mít společné rodinné bohoslužby, při
kterých nám poslouží manželé Čermákovi. Od příští neděle se budeme
společně potkávat při bohoslužbách na faře.

- V neděli  29. října jsme zváni  do Růžďky k oslavám 150. výročí po-
svěcení kostela. Pozvánka je na nástěnce.

- U východu je k dispozici nové číslo sborového časopisu. Děkujeme
vám všem, kdo jste na něm pracovali.

- Začali jsme pracovat na adventním čísle, uzávěrka příspěvků bude na
konci října a nosným tématem jsou slova Pána Ježíše „Já jsem ….
život“. Děkujeme za vaše příspěvky.

- Po skončení bohoslužeb vás zveme na faru k drobnému občerstvení
a dalším rozhovorům.


	Oznámení na neděli 15. 10. 2023

